



Marja-Liisa Remes, Varapuheenjohtaja

Tunnelmia Tampereen Senioriopettajapäiviltä

Syyskuun lopussa koitti vihdoinkin se viikonloppu, johon olimme yli vuoden valmistautuneet. Tampere kaupunkina on monelle tuttu. Sen vetovoimana on sijainti, palvelut, opiskelu- ja työpaikat sekä monet tapahtumat. Senioriopettajapäivät järjestänyt Tampereen seudun senioriopettajat on Pirkanmaan 16 kunnan alueella toimiva yli 1 600 jäsenen yhdistys.

Päiviemme tapahtumapaikaksi valikoitui Tammerkosken kansallismaisemassa sijaitseva Hotelli Ilves, joka on Tampereen keskustan kehityksen ensimmäisiä maamerkkejä.

Viime vuosina kaupungin siluetti on täysin uudistunut. On tullut kaupakeskuksia, korkeita asuintaloja, Torini-hotelli sekä uusimpana rautatien ylle noussut moderni, kansainvälisen mittaluokan Nokia Arena.

Ei turhaan sanota, että Tampere on ”kiakon koti”. ”Kyä näin o”. Tampereen kielestä on tehty pari sanakirjaakin: ”Pipa päässä rotvallin reunalla” ja ”Iso pipa”. Tampere tunnetaan murteensa lisäksi myös perinneruustaan mustasta makkarasta sekä kulkuvälineistään Nysse, Rasse ja Nynne.

Lauantaina koulutuspäivän aloittivat Kangasalan pikkupelimannit johtajanaan **Leenamaija Raukola**. Päivän luennoitsijoina kuulumme Finlandia-palkittua kirjailijaa **Anni Kytömäkeä**, jonka mielenkiintoista esitystä hänen kirjojensa synnystä ja suhteestaan luontoon ja musiikkiin kuuntelimme innolla. Vanhus-

asiavaltuutettu **Päivi Topo** toi esiin ikääntyvien haasteita nykypäivän elämässä.

Puheenjohtaja **Pekka Koskinen** esitti katsauksen edunvalvontaan. **Tuula Laine, Katja Helo ja Airi Vuolle** kertoivat ajankohtaisista järjestön ja Senioriopettaja-lehden asioista.

Juhlailallisen aluksi nautimme Tampereen kaupungin tarjoamasta kuohuviinistä ja kuulumme kau-

pingin tervehdyksen, jonka esitti apulaispormestari **Matti Helimo**. Lauantai-ilta antoi meille kaikille lämmintä yhdessäoloa, uusia tuttavuuksia sekä iloa. Viihdyttäjänä ja tanssittajana toimi MM-sekset.

Sateisen lauantaan jälkeen sunnuntai valkeni kauniina. Ohjelman aluksi kuulumme

opettajaorkesterin mukaansatempaavaa ukulelemusiikkia. Työhyvinvoinnin dosentti **Marja-Liisa Manka** johdatti meitä innostavasti senioreiden elämän ilon jäljille.

Kirjailija, toimittaja **Minna Lindgrenin** aiheena oli ”Jubileel! Rakkaudesta musiikkiin”. Hän kertoi musiikin vaikutuksesta aivotoimintaan tieteen valossa.

Koko viikonlopun ajan me järjestäjät tunsimme, että tunnelma oli hyvä ja yhteenkuuluvuus lujittui. Tapasimme ystäviä ja tutustuimme uusiin ystäviin.

Lämmin kiitos teille kaikille mukana olleille. Teitte meidän päivistämme ikimuistoiset.

Valoa ja iloa jokaisen syksyyn!

Tampereella 8.10.2023



Teitte Senioriopettajapäivistämme ikimuistoiset!